
 

 

Муниципальная газета 

Официальный источник опубликования муниципальных правовых актов органов местного 

самоуправления Ивановского сельсовета Рыльского района 

Выпуск №14 (25) от 04.09.2024, электронная версия газеты: https://ivanovsky.gosuslugi.ru  

Распространяется бесплатно 

 

Раздел 1. ПРАВОВЫЕ АКТЫ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 02.09.2024 №128 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района 

от 19.08.2024 №126 «Об организации служебной деятельности работников Администрации Ивановского 

сельсовета Рыльского района и муниципальных учреждений Ивановского сельсовета Рыльского района 

Курской области» 

 

В соответствии с решением оперативного штаба по 

реализации в Курской области Указа Президента 

Российской Федерации от 19.10.2022 №757 «О мерах, 

осуществляемых в субъектах Российской Федерации в 

связи с Указом Президента от 19 октября 2022 г. №756» от 

08.08.2024 №18, письмом комитета по труду и занятости 

населения Курской области от 14.08.2024 №04.3-04/4326 

Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в пункт 4 постановления Администрации 

Ивановского сельсовета Рыльского района от 19.08.2024 

№126 «Об организации служебной деятельности 

работников Администрации Ивановского сельсовета 

Рыльского района и муниципальных учреждений 

Ивановского сельсовета Рыльского района Курской 

области» следующее изменение: 

 

- слова «из расчета средней заработной платы» 

заменить словами «из расчета две трети средней 

заработной платы». 

2. Контроль за исполнением настоящего 

постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его 

подписания, подлежит официальному опубликованию в 

установленном порядке. 

 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

Главы Ивановского сельсовета 

Рыльского района                                    Е.Ю. Морозова 

    

"Информационный вестник Ивановского сельсовета Рыльского района", 2024.  

Учредитель: Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района 

Главный редактор: Временно исполняющий обязанности Главы Ивановского сельсовета 
Рыльского района Е.Ю. Морозова 

Адрес редакции и издателя: 307340, Курская область, Рыльский район, с.Ивановское,  ул. Ананьева, д.96 

Телефоны: главный редактор - 8(47152) 7-74-73, 

e-mail: admin_ivanov@mail.ru 

тираж: 8 экз. 

https://ivanovskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru/

